
№ ед.изм. размер

1 шт. по сетке

2 шт. по сетке

3 шт. по сетке

4 шт. по сетке

5 шт. по сетке

6 шт. по сетке

7 шт. по сетке

8 шт. по сетке

9 шт. по сетке

10 шт. по сетке

11 шт. по сетке

12 шт. по сетке

13 шт. по сетке

14 шт. по сетке

Республика Казахстан, город Алматы

мкр. Тастак-2, дом 2, офис 1

GSM +7 701 213 20 06, +7 701 331 91 00

e-mail     telligroup@mail.ru

Домашние-тапочки сапожки флис 3000,00

махра 4000,00

Домашние тапочки-сапожки "Новогодние" флис 3500,00

Домашние тапочки-сапожки "С резинками" флис 3000,00

Домашние тапочки-гольфики "С резинками" флис

наименование продукции материал цена

Домашние тапочки-сапожки "Зайчики"

Домашние тапочки-сапожки "С надписью" флис

Домашние тапочки-сапожки (с подугнутым верхом) 3000,00

Домашние тапочки-сапожки "Бантики" флис 3000,00

Домашние тапочки-сапожки (с подугнутым верхом) махра

Домашние тапочки-сапожки "Зайчики" флис 3000,00

Домашние тапочки-гольфики "С резинками"

махра

махра

махра

флис

4000,00

4000,00

4000,00

Домашние тапочки-сапожки "Бантики"

Домашние тапочки-сапожки "С резинками"

цена с учетом скидки

990,00

1320,00

990,00

1320,00

990,00

1320,00

990,00

1320,00

990,00

Домашние тапочки-сапожки и домашние тапочки-гольфики выполнены в соответствии с самыми высокими требованиями к качеству. Благодаря 

сочетанию современных технологий и современного дизайна , наши тапочки позволят Вам достичь ощущения абсолютного комфорта и домашнего 

уюта , при этом тапочки стали еще более стильными и модными. Весьма разнообразны цветовые решения тапочек декорированных узорами , 

вышивкой, лентами, которые делают тапочки еще более женственными и привлекательными. Так же имеются и мужские модельки.

Тапочки сшиты из 2 вида материала: флис и махра. Материал мягкий, что делает тапочки еще более уютными и позволяют вашим ножкам 

чувствовать комфорт при любой температуре.  

Стелька: синтепоновая, очень приятная к ноге .

Подошва: кожезаменитель (очень прочный)

Размерная сетка: 34-35 (22.4 см) , 36-37 (23.8см), 38-39 (25см), 40-41 (26.7см) ,  42-43 (28 см).

ДОМАШНИЕ ТАПОЧКИ-САПОЖКИ

1155,00

1155,00

1320,00

990,00

1320,00

4000,00

3000,00

3500,00

Домашние-тапочки сапожки махра 4000,00


